timi in praecessu nota, qua ex Eusebio et Pierio annum Aegyptii ὥρων olim dictum exposuit. Summam porro ὡρην. id est, 858. Hororum quadrimestriū anni solares ducenti quatuordecim et medius efficiunt.

[*αρπγ'.*] Anni 969. aliis 214. et medio iuncti summam 1183. cum medio componunt. Lego igitur *αρπγ'*. non *αργγ'*. His affinia pag. 32. consules.

[*Κατὰ τὴν Ἐβραϊδα Μεστραια λεγομένη.*] מירצָה Hebraica vox tam Aegyptios quam Aegyptum refert. *Μεστραιν* vulgo reposuerunt LXX. *Mesra* et *Mesiri* dicunt hodie Turcae et Arabes a primo possessore Mesraim, de quo Genes. 10. Cedrenus. ἔως τοῦδε παρ' Ἐβραιοις καὶ Σύροις καὶ Ἀραψι Μεστραια καλεῖται. *Ad haec usque tempora ab Hebraeis Syris et Arabibus Mestraia nominatur Aegyptus.*

[*'Επὶ τῆς ιθ'. δυναστείας.*] Decimum quintum Dynastiae 18. numerabis Aegyptum regem inferius pag. 72. B. et 73. A. ibi Rammeses, hic Ammeses dicitur: vide pag. 160.

Pag. 42. *Μετὰ τὸν κατακλυσμὸν ἐτη φλδ'.*] Habet haec eadem Cedrenus editionis Regiae fol. 11. a tergo, quo φλδ'. et φλγ'. numerat. Dissonantiae rationem ipse subiungit. δύον ἐτη φλγ'. τῆς ἀρχῆς τῶν ἄλλων ἐν τῷ τετάρτῳ χρόνῳ λαμβανομένης. *Summa est annorum 533. aliorum imperio anno quarto exordium nacto.* Ea ratione dissensus inter Authorem βψοέ. et Cedrenum βψοσ. scribentes conciliatur: Ipsum Authorem utraque lectione usum inferius discutiemus.

Τῷ καθολικῷ βψλσ'. Praesentem 2736. annorum epocham, qua Babylonicum opus ceptum, cum firmatam et stabilitam velit Author, aliae cunctae relatae in eam desinerent, nisi a Librario nonnullae forent depravatae. Quae vitium passae, et quae suae integrati relictæ, ex cunctarum supputatione dignoscuntur. Cum itaque orbis universi imperio exciderit Arphaxad anno mundi 2775. obeunte, et triginta tribus illud tenuerit, consequens est anno 2742. pariter obeunte illud primo assequutum: ac ideo cum septem annis ante huiusmodi ceptum imperium Babylonicae turri prima manus sit imposita, scribit Author, debuit huiusmodi opus anno 2736. suscipi: nec reprehensionem huiusmodi supputatio patitur. Difficiliorum subit ex ipsius Authoris sibimet adversi verbis pag. 115. A. quibus Arphaxad anno a mundi conditu 2732. integro ante Sem patrem, qui 2742. obiit, decennio mortuus diserte referetur: aliud quoque periculum sustinet ex versione Latina Graeci textus LXX. Interp. in quatuor linguarum Bibliis Antverpiae anno 1616. editis, eademque ad editionem Graeci textus Parisiis 1627. sive Morini sive alterius opera factam apposita, qua haec illam oscitanter sequens ducem annos Arphaxad ante susceptam prolem 135. post natum Cainan